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»ایران« از سناریوی جدید برخی کشورهای غربی درباره استفاده روسیه از پهپادهای ساخت ایران در جنگ اوکراین گزارش می دهد رئیس جمهور در دوازدهمین همایش بنیاد ملی نخبگان مطرح کرد

شکست موساد در ترور و ربودن مبارزان فلسطینی در کوالالامپور ،2 هفته پس از  افشای شکست امنیتی در ایران

»ایران« در گفت و گو با مسئولان وزارت بهداشت چرایی افزایش ابتلای کودکان به آنفلوانزا را بررسی می کند

برنامه ریزی دولت  برای خرید تضمینی جواب داد

امسال 11 میلیون تن گندم در کشور تولید شده است که دولت 7 میلیون و 500 هزار تن را 
خریداری کرد، میزان خرید تضمینی گندم در سال قبل 4 میلیون و 700 هزار تن بوده است

آیا بزرگترین دریاچه شور ایران کامل خشک شد؟

 استادان موسیقی در گفت و گو با »ایران« از وضعیت امروز آموزش موسیقی می گویند

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد

ایران هراسی تسلیحاتی  گره گشایی از مشکلات 
با نقش آفرینی نخبگان

»عملیات بزرگ« این بار در مالزی

 طغیان بیماری های تنفسی 
در کودکان

 کاهش 3/5 میلیون تنی 
واردات گندم

 چشم انتظاری دریاچه ارومیه
 برای 14 میلیارد مترمکعب آب!

 تعطیل کلاس های موسیقی
درسایه ناامنی

سوآپ نفت کوره ایران با بنزین ترکمنستان
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  اوج گرفتن رزمایش »اقتدار« 
در ارس

روز دوم رزمایش »اقتدار« نیروی زمینی 
با ستون کشی  سپاه در منطقه ارس 
و استقرار نیروهای خودی در منطقه 
رزمایش انجام شد. فرمانده نیروی 
زمینی سپاه با بیان اینکه طی دو روز شاهد اوج عملیاتی 
رزمایش »اقتدار« خواهیم بود، گفت: هر روزِ این رزمایش 
اوج آن است. دیروز که تجمع نیروها و تجهیزات را شاهد 
بودیم یک اوج بود و امروز هم که شاهد اعزام تجهیزات 
و ستون کشی به منطقه رزمایش هستیم. به گزارش مهر، 
سردار پاکپور با اشاره به اینکه ستون کشی یکی از مراحل 
بسیار سخت رزمایش است چرا که تجهیزات باید با یک 
نظم خاصی از محورها و جاده ها عبور کنند که ملاحظات 
خاص خود را دارد، افزود: امروز )چهارشنبه( یگان های 
زرهی، نیروی مخصوص، بالگردها و پهپادهای رزمی وارد 

عمل خواهند شد.
عکس :   تسنیم

عکس خبر

کنایه سخنگوی دولت به انگلیس و عربستان
 مهران مدیری به صورت تلویحی 

از اظهارات تفرقه آمیزش عذرخواهی کرد

فارسی بلد نیستند
شبکه فارسی زبان راه انداختند

وطن را تکه و پاره 
نمی خواهم

224

 آغاز اعتصاب سراسری اتحادیه های کارگری
پس از هفته ها اعتراض کارگران بخش انرژی

فاز مطالعاتی برای 
توسعه مشترک یک 

میدان نفتی با یکی از 
 کشورهای همسایه

 آغاز شده است

 کارگران 
 فرانسه را تعطیل کردند

نگاهی به مقاله مرکز مطالعاتی موشه دایان 
 

برای تسهیل نفوذ تل آویو در شمال غربی فلات ایران نخست وزیر انگلیس مسئولیت سیاست های اقتصادی 
 

اشتباه خود را پذیرفت
صهیونیستهاازجانقفقازچهمیخواهند؟

یکگامتااستعفا
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صفحه  4 را بخوانید

نقش و اهمیت پهپاد در  را دارند و می  توانند به همراه ادوات دیگر پهپادها حتی توانایی تغییر معادلات جنگ جنگ های امروزه دیگر برکسی پوشیده نیست. گروه سیاست / 
اول اریال تارگت .ام.ای لو بود که در سال 1916 اولین هواپیمای بدون سرنشین هواپیمای سطحی از بازدارندگی را داشته باشند.  جهانی  جنگ  طول  در  شد.  پوند تقریباً 113 کیلوگرم تا فاصله 300 مایلی قادر به حمل یک کلاهک جنگی با وزن 250 در ساعت )320 کیلومتر در ساعت( رسیده و به گونه ای بود که به حداکثر سرعت 200 مایل لارنیکس به نتیجه رسید. طراحی این وسیله دوربرد هوا به زمین با موتور ملخ دار و به نام  1927 میلادی این تحقیقات به صورت توپ کلاهک جنگی را حمل نماید؛ بالاخره در سال بدون سرنشین انجام دادند تا بتواند یک اقداماتی جهت تحقیق و تولید هواپیمای دو کشور ایالات متحده امریکا و انگلستان ساخته 

در دهه 1990 نیز پی ریزی شد. در دهه 1980 مبنای تکامل هواپیماهای بدون سرنشین در زمینه های مختلف بود، به گونه ای که صنعت پهپاد شاهد تحولات و پیشرفت هایی از دهه 80 میلادی آغاز شد. در دهه 1980 بعد از انقلاب اسلامی ایران، صنعت پهپاد )480 کیلومتری( باشد.

کشورهای پاکستان و چین در دهه 80 اولین همچنین در قاره آسیا رژیم صهیونیستی و ساخت هواپیماهای بدون سرنشین پرداخت؛ جنوبی، اولین و تنها کشوری بود که به تولید و عقب نماند. در قاره آفریقا، کشور آفریقای تا از دو کشور آلمان و انگلستان در این صنعت در قاره اروپا هم فرانسه وارد این صحنه شد ساخت هواپیمای بدون سرنشین کردند. پهپاد، دو کشور آرژانتین و برزیل نیز شروع به بر ایالات متحده به عنوان پیشگام صنعت و انگلستان پیوستند. در قاره امریکا علاوه هواپیمای بدون سرنشین یعنی امریکا، آلمان کشورهای زیادی به جمع سه کشور تولیدکننده 
بازتاب هایی همراه بود اما سؤال اینجاست این خبر توسط رسانه های مختلف دنیا با می  کرد؛ ایران به روسیه پهپاد فروخته است. مخابره شد که این عنوان را با خود حمل رسانه های مختلف غربی و عربی منطقه ای روی از حدود چند هفته گذشته خبرهایی در سلاح استراتژیک استفاده می  شود. به همین اواخر در بحران اوکراین پهپاد به عنوان یک در نزاع قره، باغ در بحران سوریه و در این نشان داده است. در جنگ داخلی اتیوپی، پهپاد نقش بسیار مهمی در تحولات از خود در نبرد های اخیر در مناطق مختلف جهان سازه های پهپادی خود را عرضه کردند.

سرنشین ایرانی هستند، نتوانسته اند ارائه مدرکی دال بر اینکه این هواپیماهای بدون امنیت اعلام شد، اما دولتمردان غربی هیچ معاون سفیر امریکا، ریچارد میلز، در شورای در جنگ علیه اوکراین صورت گرفت که توسط بدون سرنشین ایران به روسیه برای استفاده امریکا و انگلیس مبنی بر ارائه هواپیماهای مطرح شده از سوی کشورهای غربی به ویژه را منتشر می  کنند. این در پاسخ به اتهامات ارائه کنند یا بپذیرند که اطلاعات غیرموثقی گفت: اکنون از آنها می  خواهم که یا مدارک نبنزیا، سفیر روسیه در سازمان ملل متحد اوکراین برگزار شد. در این نشست واسیلی واردات سلاح پیشرفته امریکایی و اروپایی به ملل جلسه شورای امنیت برای بررسی مسأله میلادی و بنا به درخواست روسیه در سازمان این مرکز می  گوید: در 9 سپتامبر سال جاری دنبال ایران هراسی در حوزه تسلیحات هستند؛ سؤال پاسخ داده است که چرا غربی ها به مراکز مطالعات المستقبل امارات به این ایران در حال فروش سلاح به روسیه است؟که چرا غربی ها به این سمت و سو رفته اند که 
بدهند.

ë خود استاندارد های دوگانه غرب گزارش  در  المستقبل  آورده است، با آغاز بحران اوکراین کارشناسان اندیشکده 

برجسته ترین جامعه جهانی ایجاد شده این واقعیت بیش از هفت ماه جنگ، شرایطی که در یک نظم جدید قرار گرفته است. با ادامه و تحلیلگران باور داشتند که جهان در آستانه  جمله  از  می  کند.  تأیید  ایالات گرفتار شده است. با رصد موضعگیری های این غرب است که در باتلاقی که فراهم کرده و برخلاف تمام وعده ها و آینده نگری ها، به نتایجی که از قبل متصور بودند نرسیدند آنهاست. امریکا و غرب بعد از این مدت هنوز بزرگ و روشن شدن روند قطبی شدن بین پیامدهای آن، بروز تفرقه بین قدرت های را  »درگیری کنترل شده« بیشترین حضور را در بلندترین صدا بین دو طرف نیست، بلکه رسیده است. بنابراین زبان دیپلماتیک دیگر روسیه و غرب به درجه بی سابقه ای از تشدید به روسیه در اوکراین نشان داد که تنش بین )دونتسک، لوهانسک، زاپوروژیا و خرسون( بویژه ضمیمه شدن چهار منطقه اوکراین اندیشکده می  گوید: جنگ کنونی اوکراین و نیستند و در زمین آن بازی نمی کنند. این چون عربستان مانند سابق مطیع اوامر امریکا گرفته و حتی مقامات کشورهای متحدی می  شود که هژمونی امریکا  در سراشیبی قرار متحده، این موضوع به صراحت روشن منطقه ای و حتی جهانی در برابر 

بر دستیابی به تسلیحات و پهپادهای ایرانی یکی از آنها اتهامات غرب علیه روسیه مبنی به طور غیرمستقیم مدیریت می  شود که در اوکراین به طور مستقیم و در مسائل دیگر عرصه روابط روسیه و غرب دارد. این درگیری 
اشاره داده اند. از سوی دیگر، جک سالیوان مشاور منابع نظامی اوکراینی از آن گزارش هایی جنگ از آن استفاده می کرده است و برخی بر کشف یک پهپاد ایرانی که روسیه در میدان گزارش ها بر اساس اعلام ارتش اوکراین مبنی خود در اوکراین استفاده کرده است و این سلاح ها و پهپادهای ایرانی در طول جنگ اخیراً امریکا ادعا کرده است که روسیه از است. امریکا در ژوئیه 2022  ایران قصد دارد سلاح های بیشتری به روسیه پهپادهای ایرانی در اوکراین استفاده شده و واشنگتن مدارکی دارد که نشان می دهد تاریخ 25 مهرماه سال جاری نیز مدعی شد کارین ژان پیر، سخنگوی کاخ سفید در روسیه در اوکراین ساخت ایران هستند.تأیید کنیم پهپادهای استفاده  شده توسط پنتاگون دوشنبه 25 مهر ماه گفت: نمی توانیم بفرستد. این در حالی است که یک مقام ارشد از بمب را برای کمک به روسیه در اوکراین کرد که تهران قصد دارد صدها پهپاد مملو امنیت ملی 

کاخ بفروشد. تناقض های امریکا در این زمینه  ادعا های  پنتاگون  و  دارد  بسیار وجود 
سفید را تأیید نکرده است.

ë باشد که مهم ترین آنها را می  توان به شرح سرنشین ممکن است به دلایل مختلفی برای تجهیز روسیه به هواپیماهای بدون کرده است. اما تمرکز غرب روی کمک ایران روسیه از چین درخواست تسلیحات و کمک شدند، در واقع مقامات امریکایی گفتند که شمالی، گرجستان و صربستان نیز متهم متهم کرد، بلکه کشورهای دیگری مانند کره به کمک نظامی روسیه در جنگ اوکراین ایران تنها کشوری نبود که غرب آن را دلایل تمرکز غرب روی نقش ایران
دشواری بازگشت به برنامه اقدام مشترک 1- تزلزل مذاکرات هسته ای با ایران و زیر ذکر کرد:

سطح امریکا و غرب را رد می  کنند، یعنی ایران 2- قدرت گرفتن کشورهایی که  هژمونی امضا شده در سال 2015 توسط غرب. در  روسیه  و  خاورمیانه  سطح  در 
روسیه از پهپادهای ایرانی با هدف کاهش تأثیر کشور، زیرا منابع غربی اشاره کردند که استفاده جنگ اوکراین و نشان دادن افول قدرت این 3- تأیید ناتوانی روسیه در حل و فصل بین المللی.

 )HIMARS( سامانه های موشکی با تحرک بالا
دنبال کاهش یا قطع روابط استراتژیک دو استفاده از پهپادهای ایرانی توسط  مسکو به غرب با استفاده از ابزار تحریم به بهانه 4- کاهش همکاری های روسیه و ایران؛ ارائه شده توسط ایالات متحده است.

اقسام این در حالی است که کشورهای غربی کشور است. و  انواع  گذشته  ماه   7 طول  تسلیحاتی پیشرفته به کی یف به معنای اوکراین هشدار داد و گفت تحویل سامانه های رژیم صهیونیستی درباره ارسال تسلیحات به سابق و معاون شورای امنیت ملی روسیه به ارسال کند. دیمیتری مدودف، رئیس  جمهور و سامانه های راداری و موشکی به اوکراین و رژیم صهیونیستی هم در نظر دارد پهپاد سلاح های پیشرفته را به اوکراین ارسال کرده در 
در رسیده است. در حالی که امریکا و کشورهای در همه موارد این بار به صادرات سلاح هم به نظر می  رسد استاندارد های دوگانه غرب نابودی روابط دوجانبه است. را  استراتژیک  سلاح های  تمام  به روسیه کمک نظامی بکند و وارد باشگاه هستند اما ادعا می  کنند که هیچ کشوری نباید اختیار اوکراین قرار دادند و درحال نبرد نیابتی اروپایی 

صادرکننده سلاح بشود.

چراغرببهدنبالایرانهراسیدرحوزهتسلیحاتاست؟مرکز مطالعات المستقبل امارات از استاندارد های دوگانه غرب در بحران اوکراین  گزارش می دهد
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مسأله ای است که برخی از دولت های منطقه دچار آن هستند ...دیگر اینکه غفلت از ماهیت گفتمانی، تاریخی و سیاسی صهیونیست ها لحاظ زمانی و مکانی، این تهدید در حال پیشروی است. مسأله مقدماتی و سیاسی می شود که مقتضی بررسی دقیق و پاسخ قاطع است؛ چراکه به و وجوه متعددی دارد. این نفوذ شامل تهدیدات نظامی، امنیتی، اقتصادی قفقاز و کردستان عراق، موضوعی است که یک تهدید جدی تلقی می شود نزدیکی صهیونیست ها به مرزهای ایران از طریق نفوذ در مناطقی مانند 

کامل آنچه در این مدت صورت گرفته را می پذیرم و بابت این اشتباه ها که تراس در یکی از برنامه های شبکه خبری بی بی سی، گفت: »مسئولیت حاضر به استعفا از سمت خود نیست.به گزارش خبرگزاری رویترز، لیز کاستی های دولتش و سیاست های اقتصادی غلط آن شد اما تأکید کرد، دولتش و درخواست ها برای استعفای وی، مجبور به عذرخواهی بابت لیز تراس، نخست وزیر انگلیس در پی افزایش اعتراض های مردمی به 
صورت گرفته متأسفم. 

به تهران، این بار در مالزی صورت گرفت. دومین ضربه بزرگ به موساد بعد از  اطلاعات  وزارت  ضربه   از  این کشور گزارش دادند که موساد یک که روزنامه های مالزی به نقل از مقامات متلاشی کردند. این خبر در حالی است جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( را یک شبکه جاسوسی وابسته به سرویس کردند که سرویس های امنیتی این کشور گزارش الجزیره، رسانه های مالزی فاش دومین ضربه بزرگ به موساد زده شد. به موساد را نشان داد، این بار در مالزی گذشته که چگونگی دستگیری اعضای و پخش مستند عملیات بزرگ در هفته سرویس جاسوسی موساد در مرداد ماه بعد 

با هدف ردیابی و ترور فعالان فلسطینی هسته متشکل از حداقل 11 مالزیایی را 
بر اساس این گزارش و به گفته استخدام کرده بود.

به  وابسته  هسته  مالزی،  کوالالامپور فلسطینی از اهالی غزه را روز 28 ماه موساد یک کارشناس فناوری اطلاعات مقامات  مرکز  در  گذشته  تا پس از چند روز از آزادی مالزی را به دستگیر و گروگان فلسطینی را آزاد کنند ساعت آدم ربایان را شناسایی و آنها را اطلاعاتی مالزی توانستند ظرف 2۴ پایتخت منتقل کردند، اما نیروهای ربوده و او را به خانه ای روستایی در حومه سپتامبر 
مقصد غزه ترک کند.

در این گزارش آمده است که موساد 
اسلامی فلسطین، با گردان های القسام )شاخه نظامی این فعال فلسطینی درباره ارتباطاتش از طریق ارتباط ویدیویی از تل آویو از  توسط نوشت مزدوران مالزیایی که عملیات حماس( بازجویی کرده است. الجزیره جنبش مقاومت  شده اند  مرتکب  را  موساد در کشورهای اروپایی آموزش آدم ربایی 

منابع آگاه مالزیایی در گفت و گو با دیده بودند.
کشور از جمله فرودگاه ها و همچنین موساد در جاسوسی از مراکز مهم این شده حاکی از دست داشتن هسته الجزیره تأیید کردند که تحقیقات انجام 

بود. ویدیو به عملیات جاسوسی اسرائیل پلیس در اظهارات خود درباره این آن یک باند آدم ربایی پنهان شده بود. از یورش به خانه ای منتشر کرد که در هفته پیش، پلیس مالزی ویدیویی را بودند، استفاده کرده است. حدود یک که در کشورهای اروپایی آموزش دیده فعال فلسطینی از عوامل مالزیایی که موساد برای انجام عملیات ربودن مالزی را رد نکردند و همچنین گفتند حضور دیگر هسته های فعال موساد در دولتی است. منابع مذکور احتمال نفوذ آن به شرکت های الکترونیکی  نکرده  اشاره  اهداف  هویت  رسانه های مالزیایی به نقل از برخی و 

موسادعملیات آدم ربایی و ترور دیگر مقامات این کشور گفتند که مزدوران 
گفتنی است که سال 2018 دو مرد افراد را در دستور کار داشتند.

البطش« را که دارای مدرک مسلح ناشناس مهندس فلسطینی  بود، »فادی  الکترونیک  مهندسی  اوایل سال جاری میلادی از دستگیری مقاومت اسلامی حماس اداره می شود، ملی در نوار غزه که توسط جنبش حالی است که وزارت داخله و امنیت )موساد( در مالزی ترور کردند. این در اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی در راستای انجام مأموریت سرویس دکترای 
یکی از عوامل ترور البطش خبر داد.

»عملیاتبزرگ«اینباردرمالزیشکست موساد در ترور و ربودن مبارزان فلسطینی در کوالالامپور

در روزهای اخیر شنیده شد که ایران و ترکمنستان 
ابتکار جدیدی را در زمینه سوآپ )دریافت انرژی 
در یک مرز و تحویل در مرز دیگر( شروع کرده اند که 
در این راستا نفت کوره ایران با بنزین ترکمنستان 
سوآپ ناهمنام می شود. این دومین توافق ایران و 
ترکمنستان در زمینه سوآپ انرژی در یک سال اخیر 
محسوب می شود. ابتدای زمستان پارسال سوآپ 

خاک  از  آذربایجان  جمهوری  به  ترکمنستان  گاز 
 ایران رقم خورد که علاوه  بر احیای روابط گازی

 2 کشور، به پایداری شبکه گاز شمال ایران کمک 
کرد. حالا سوآپ ناهمنام نفت کوره ایران با بنزین 
ترکمنستان نیز بدون ارزبری آغاز شده و این موضوع به 
تأمین پایدار بنزین مصرفی کمک خواهد کرد. در این 
راستا مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تکذیب خبر 

واردات بنزین از ترکمنستان  گفت: »اصولاً در خصوص 
فرآورده، صرفاً سوآپ انجام می دهیم. کار سوآپ 
را از مبدأ ترکمنستان انجام دادیم که اقدام خوبی 
است و تراز تجارت را افزایش خواهد داد.« به گزارش 
وزارت نفت، محسن خجسته مهر در حاشیه همایش 
فرصت های سرمایه گذاری در تأمین خدمات شناوری 

مورد نیاز نفت با بیان اینکه در ...
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 ایران من
 ایران ما

 استقبال تهرانی ها از جشنواره »ایران عزیز«
در ساحل دریاچه شهدای خلیج فارس

بیش از دوسال از ورود و شیوع کرونا به ایران می گذرد و این 
روزها تقریباً شیوع این بیماری فروکش کرده است. طی این 
مدت زمان، کرونا لطمات بسیاری بر اقتصاد هنر از جمله 
موسیقی وارد کرد و سبب شد کنسرت ها و کلاس های 
آموزشی تعطیل شوند. اگرچه با چاره اندیشی هنرمندان 

و مسئولان فرهنگی، شیوه برگزاری برنامه های موسیقی 
تغییر کرد و هنرمندان به سمت ارتباطات اینترنتی و آنلاین 
روی آوردند و در همین مدت کنسرت های بسیاری روی 
پلتفرم ها برگزار شد و در کنار آن آموزش موسیقی هم 

به صورت آنلاین برگزار گردید؛ شیوه ارتباطی که ...

با گذشت کمتر از یک ماه از بازگشایی مدارس و تغییر فصل گرما، 
هشدارها از روند صعودی موج شیوع آنفلوانزا این روزها شدت 
گرفته است. رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت به »ایران« خبر می دهد که در هفته گذشته 
با ابتلای قطعی 334 مورد به ویروس آنفلوانزا تعداد موارد ابتلا 

به یکباره افزایش چشمگیری داشته است. دکتر ابراهیم قادری 
می گوید که با گسترش این بیماری در هفته های آینده مرگ و میر 
ناشی از آنفلوانزا نیز افزایش پیدا خواهد کرد. پیش بینی مسئولان 
وزارت بهداشت این است که در ماه های آینده با طغیان 

بیماری های تنفسی در کودکان مواجه هستیم ...

انتشار فیلمی از خشکیدگی دریاچه ارومیه در فضای مجازی، 
به واکنش فعالان حوزه محیط زیست منجر شد و برخی از 
خشکیدگی کامل دریاچه خبر دادند. با وجود این، رئیس 
هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد ستاد احیای دریاچه 
ارومیه مجلس شورای اسلامی، خشکیدگی کامل دریاچه 
ارومیه را تکذیب کرده و با بیان اینکه وضعیت دریاچه ارومیه 
خوب نیست می گوید امیدواریم کمتر از یک سال آینده به تراز 
هیدرولوژیک در دریاچه ارومیه برسیم. همزمان رئیس مرکز 
آینده پژوهی دریاچه ارومیه نیز خشکیدگی کامل دریاچه 
ارومیه را تکذیب کرده و به »ایران« می گوید: البته حال دریاچه 
خوب نیست و برای رسیدن به تراز اکولوژیک، تا 4 متر فاصله 
دارد.« پیش از این مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان غربی 
خبر از خشک شدن 95 درصدی دریاچه ارومیه  داده بود. 
حالا دلنگرانی ها درباره وضعیت ریزگردهای سفید نمکی نیز 
هر روز بیشتر می شود. این در حالی است که وزارت نیرو  بارها 
اعلام کرده است که حقابه محیط  زیست را پرداخت کرده 

است؛ اما در مسیر رسیدن به مقصد توسط کشاورزان خرج 
شده است. اما »علی سلاجقه« به این موضوع انتقاد داشته 
و می گوید حقابه ای که داده می شود باید سر تالاب باشد 
چون در طول مسیر بهره بردار زیاد است و حقابه ای به تالاب 
نمی رسد. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور هفته گذشته نیز از پیگیری جدی حقابه 
دریاچه ارومیه از وزارت نیرو خبر داده و تأکید کرد که اعتبارات 
لازم برای انتقال آب تصفیه خانه های سه استان منتهی به 

دریاچه تا آخر سال تأمین خواهد شد.
»حجت جباری« رئیس مرکز آینده پژوهی دریاچه ارومیه، 
به »ایران« می گوید: مساحت فعلی دریاچه با مساحت آن 
در سال ۱39۴ یکی است. این دریاچه به طور کامل خشک 
نشده است؛ اما وضعیت خوبی نیز ندارد. او می افزاید: در 
حال حاضر عرصه آبی دریاچه ارومیه 3 قسمت شده و تنها 

شمال، جنوب و زیر جاده شهد کلانتری آب دارد. 

ان
یر

 /ا
ان

ری
عط

ا م
ض

ر

در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست دکتر رئیسی صورت گرفت

بررسی گزارش فعالیت 1۸ ساله هیأت های نظریه پردازی

11 تا 14

 موساد یک هسته متشکل از حداقل 11 مالزیایی را با هدف ردیابی 
و ترور فعالان فلسطینی استخدام کرده بود که همگی آنها دستگیر شدند

رئیس جمهور صبح دیروز در دوازدهمین همایش بنیاد 
ملی نخبگان شرکت کرد و در سخنان خود ظرفیت نخبگان 
را زمینه مناسبی برای تحقق ایده دولت مردمی در ایجاد 
تحول در زمینه های علمی و عملکردی دانست. آیت الله 
رئیسی با تأکید بر اینکه فراهم کردن زمینه نقش آفرینی 
بیشتر نخبگان گره گشای مشکلات کشور خواهد بود، حمایت 
مالی، حقوقی و همچنین تسهیل گری در صدور مجوزها 

بویژه برای شرکت های دانش بنیان را از جمله حمایت های 
لازم دولت از نخبگان برشمرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، رئیس جمهور در این همایش که در سالن 
اجلاس سران برگزار شد با اشاره به فلسفه تشکیل بنیاد 
نخبگان، تصریح کرد: بنیاد ملی نخبگان که با ایده و نظر 
حکمت آمیز رهبری معظم انقلاب به منظور شناسایی و 

حمایت از نخبگان کشور تشکیل شد...


